
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE Y,-) DE AGOSTO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO para
oficiar, em substituição, no dia 31 de agosto de
2018, na 4a Promotoria de Justiça de Fazenda
Pública do Distrito Federal.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANIEL PINHEIRO DE

CARVALHO para oficiar,

Justiça de Fazenda Pública d

Dê-se ciência, cu

stituição, no dia 31 de agosto de 2018, na 4a Promotoria de

deral.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.354, 31 DE AGOSTO DE 2018.


